
令和 5 年 2 月 21 日 

 

入居者の新型コロナウイルス感染について（最終報） 

 

                          社会福祉法人至誠学舎立川 

至誠特別養護老人ホーム 

園長  鈴木 篤 

至誠ホーム長 旭 博之  

  

 

 平素より当ホームの事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染について、利用者は 2 月 3 日、職員は 2 月 1０日より新たな陽性

者は発生していないことを受け、多摩立川保健所に確認のうえ、２月２０日（月）をもって

施設内感染が終息となり、通常の体制に戻しております。 

1 月 29 日の発生以降、ご利用者・ご家族・関係各機関の皆様には大変なご不便、ご心配を

おかけしましたことをお詫び申し上げます。 

引き続き感染防止に努めて事業を運営して参ります。ご理解・ご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


